
 

  

 

 

Il PRESIDENTE 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il vigente Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità dell’Università 

degli Studi di Firenze. 

VISTO il Multilateral Agreement for the BIP “Perspectives and Tools for Community 

Work and Promoting Agency” con la University of Applied Science (SF KAUNIAI03) 

– Finlandia. 

CONSIDERATO che l’Ateneo ha come attribuzione (art.12 lettera F della legge 

390/91) la promozione di scambi interdisciplinari e interculturali di studenti 

VISTO il Decreto del Presidente della Scuola di Scienze Politiche “Cesare Alfieri” n. 

1092, prot. 0024187 del 31/01/2026 di emanazione del “Perspectives and Tools for 

Community Work and Promoting Agency” che si terrà presso la Humak University of 

Applied Science (SF KAUNIAI03) – Finlandia. 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione valutatrice n. 1717/2027 (Prot. n. 

38242 del 16.02.2026); 

VISTO il verbale della Commissione valutatrice riunitasi il 18/02/2026, in modalità 

telematica (prot. 42053 del 18/02/2026); 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria: 
 

Matricola 
CV  
(FINO A 10 
PT) 

Esito colloquio 
(FINO A 15 PT) 

Lettera 
motivazionale 
(FINO A 15 PT) 

TOTALE  
(MAX 40 PT) 

 
 
NOTE 

7199017 9 12 15 36 
Precede 
per minore 
età 



 

  

 

 

7198792 9 12 15 36  

7143126 7 10 15 32  

7137103 6 10 15 31  

 

 

 

 

Firenze, li 20 febbraio 2026 

 

 

 Il Presidente 

 Prof. Andrea Lippi 

 

 

 
 


		2026-02-20T12:45:55+0100




